c “ in arenis suis: inde et nomine etiam ab Ammonis “ oraculo, juxta quod lignitur, arbor, quam Meto- “ pion vocant, resinæ modo aut gummi. Est et ‘Α- “ μμώνιακὸν ἄλας ap. Diosc. 5, 126. nominatum et “ ipsum inde, quod ibi inveniatur, ut et Plin. docet, “ 31, 7.: Quo exemplo postea inter Αἴγυπτον et “ Arabiam, etiam squaleutibus locis, ceptus est “ inveniri, detractis arenis, qualiter et per Africæ siti- “ entia usque ad Ammonis oraculum. Nam Cyre- “ naici tractus nobilitantur Ammoniaci, et ipso, quia “ sub arenis inveniatur, appellato. Gal. ad Glau. “ meminit et ‘Αμμώνιακοῦ θυμιάματος.” [\* “ Αμμώνια, “ ἄδος, ή, ἔδρα, Eur. Alc. 112.: “ ‘Αμμώνιοι, ad Lu- “ cian. 1, 391. \* ‘Αμμώνιος, ίδος, ή, Eurip. El. 734. Wakef. Alc. 114. Jacobs. Anth. 10, 235. ad Diod. S. 2, 249. 556. \* ‘Αμμων Heindorf. ad Plat. Phædr. 340. \* ‘Αμμοῦς, ibid.” Schæf. MSS. “ ‘Αμμοῖς, Ju- “ piter Ammon, Hesych.” Wakef. MSS.]

D “ ‘Αμμαντῆς, Deut. 22. et alibi sæpe ap. Gr. Bi- “ bliorum Interpr., Ammanites. Ammonites, trahens “ videlicet ortum ab Ammano s. Ammone, filio Lo- “ thi et filia juniori, ut docet Steph. B. v. “ ‘Αμανοῦ.” [\* “ ‘Αμαντίαι, Fungi. Casaub. ad Athen. 124. Schæf. MSS.]

¶ “ ‘Αμαθος, ή, Arena. Suidas ἄμαθον tradit esse Campi pulverem; ψάμαθον autem eum, qui est prope mare, i. e. litoralem. Ammon. ψάμαθον ait esse ἄμμον παριθαλασσιαν, at ἄμαθον, esse κόνιν: ut, (Il. E. 587.) τύχε γὰρ ἄμάθοιο βαθεῖς. Hesych. autem scribit ἄμαθον esse Arenam mediterraneam, ψάμμον autem et ψάμαθον esse maritimam. Sed ap. hunc Lexicogr. fœdissimum mendum est, aut ego valde fallor; nam μεσόγγιαλλος ap. eum scriptum esse perperam pro μεσόγεος, contendit, atque ita repono. Eust. autem scribit ἄμαθον esse Terram areuosam, aut Pulvis ge- nus: ψάμαθον autem, esse ἄμμον. Ait et videri Hom- “ κονίην et ἄμαθον pro eodem accepisse, quod, cum dixisset, (Il. E. 585.) εὐεργέος ἐκπειρε δίφρον Κύμβαχος “ ἐν κονίησι, subjunxit, τύχε γὰρ β' ἄμάθοιο βαθεῖς. Idem ἄμαθην exponens ait veteres ἄμαθον dixisse

signif. κόνιν πεδιάσιμον. Secundum Hesych. quoque in alio loco ἄμαθος est ἡ κατὰ τὸ πεδίον κόνις. Quanquam non ὁ ἄμαθος habent omnia exemplaria h. l. ut legit Eust., sed quædam ψαμάθοι, et quidem in ipsa Ed. Rom., contextus ita habet, cum illi, qui sub-junguntur Eust. Comm., habeant ὁ ἄμαθος. Ammon. certe, ut appareat e l. c., eandem quam Eust. scripturam secutus est: legit enim et ipse ἄμαθος, sed non præfigens particulam ꝑa habentem aelisum per apostr.; ac certe ut juvat dimensionem versus hæc particula, ita ejus euphoniam multum lædit. [Ammon. 15. 149.; Valck. Animadv. 237. ad Il. E. 587. Thom. M. 926. Heyn. Hom. 5. 111. 612.] Schæf. MSS.]

'Ἀμαθώδης, ὁ, ἡ, Arenosus. ΕΤ Ἀμαθόεις, εσσα, εν, pro eod. ap. poëtas. Sed in hexametro versu dici solet Ἀμαθόεις, quod eum ingredi non possit Ἀμαθόεις, cum tres sint breves. [Ἑμαθόεις, II. B. 77. I. 153. 295. Od. A. 93. Apoll. R. 1, 932. " 'Ἀμαθώδης, Eust. Il. p. 132, 20. 22." Seager. MSS. \* " 'Ἀμαθός, Valck. ad Phœn. p. 370. Ἀμαθόεις, Ruhnk. Ep. Cr. 44. ad Herod. 421. Heyn. Hom. 4, 208. 332. ad Pausan. 372." Schæf. MSS.]

"'Ἀμαθίτιδης, (αι), κόγχοι, Epicharm. ap. Athen. 3. "Conchæ gaudentes arena litorea." [ " Valck. ad Theocr. Adoniaz. p. 223. Lobeck. Aj. p. 356." Schæf. MSS.]

[\* " 'Ἑμαθία, Jacobs. Anth. 9, 238. Christod. Ecphr. 28. \* 'Ἑμαθίς, Antip. Th. 10." Schæf. MSS.]

"'Ἀμρύδης, αι, Lutariæ, ut Gaza vertit ap. Aristot. " de Part. Anim. 7. Forsan ser. ἀμρύδης, quod idem " valebit, quod supra ἀμαθίτιδης."

"'Λιαμάθω αἰγιαλῷ, Hes. pro λίαν ἄμαθώδει, Admodum arenoso, a λίαν et ἄμαθος." "Λίημος, " Hesychio ψάμαθος, Arena."

'Ἀμαθύνω, In ἄμαθον redigo, i. e. In arenam s. pulvarem redigo, Perdo, Destruo. Il. I. (589.) πόλιν δέ τε πῦρ ἄμαθύνει, Urbem autem ignis in pulvarem redigit, vel potius in cinerem. [Hom. Hymn. 2, 140. : κόνις ἄμαθυνεν ὀπωπᾶς, Quint. Sm. 11, 250. : κρατερὸν δὲ χρόνῳ ἄμαθύνεται ἥτορ. Æschyl. ap. Schol. Ven. ad Il. I. c. Κύνες δὲ ἄμαθυνον ἄνδρα δεσπότην. "Theocr. 2, 26." Seager. MSS. "Wakef. Eum. 940. Abresch. Æsch. 2, 124. Paulus Sil. 29. Heyn. Hom. 5, 666." Schæf. MSS.]

[\* Διαμαθύνω, Vasto, Perdo. Æsch. Ag. 833. " Jacobs. Animadv. 69." Schæf. MSS.]

[\* Συναμαθύνω, Una perdo, deleo. Apoll. R. 3, 295.]

Ψάμμος, (ἡ), i. q. ἄμμος, Arena, Sabulum; ut ψάμμος ἀριθμὸν περιπέφενγε, Pind. ap. Plut. Utuntur et prosæ scripores. Et ψάμμοι plur. ap. Athen. τὰς ἐν Λιβύῃ ψάμμους. Ceterum sunt qui ψάμμος ex ἄμμος factum velint, sunt qui contra: ego illos potius sequor. [Gl. Ψάμμος. Arena. " Longus 3. Villois. Mæris 240. et n. ad Il. E. 587. Thom. M. 926. Jacobs. Anth. 9. 181." Schæf. MSS.]

[\* " Ψάμη, ἡ, i. q. ψάμμος, Arena, Sabulum. Herod. 4, 181. sicut idem etiam τὴν τάφρην usurpavit pro τὴν τάφρον. Apud Aristoph. quoque Λ. 1260. Dorico idiomate senex aliquis τὰς ψάμμας dixit pro τὴν ψάμμον." Schweigh. MSS. Vide Schneider. Lex.]

[\* Ψαμμόγεως, ὁ, ἡ, Pseudo-Herodian. Epimer. p. 208. ap. Bast. ad Greg. 516.]

Ψαμμοδύτης, (ὁ), Piscis ἀπὸ τοῦ δύειν τὴν ψάμμον sic dictus, Ex eo quod arenam subeat, in ea videlicet se occultans: unde et ἄμμοδύτης. Nonnulli Arenarium vocarunt. Alio nomine καλλιώνυμος appellatur. Quod autem habuimus paulo ante ἄμμοδύτης, citatum ex Anthol. versus gratia additum habere videtur ω: consule tamen locum. [ " Ψαμμοδύτης, Athen. Hesych." Wakef. MSS.]

Ψαμμακόπιοι, οἱ, ΕΤ Ψαμμακόσια, τὰ, Arenarum numerum æquantes, s. æquantia, i. e. Innumeris, s. Innumeris. Eupolis (ap. Athen. 230.) ἀριθμεῖν θεατὰς ψαμμακόσιους. Fictitium vocabulum ad imitationem numeralium quæ in κόστοις et κόστιa terminantur, ut τριακόσιοι, τετρακόσιοι, κ. τ. λ. Hinc autem dicitur, quod ψάμμος ἀριθμὸν περιπέφενγε, ut loquitur Pind. (O. 2, 179.) In numerum non cadat. Invenitur etiam scriptum ψαμμακόπιοι et ψαμμακόσια: sed cum exemplo illorum τριακόσιοι et τετρακόσιοι hæc dicantur,

A quin itidem a habere debeant, minime mihi dubium est. [ " Sic sane ψαμμακ., non ψαμμοκ. constanter scribitur ap. Athen. 112. 230. 675." Schweigh. MSS.] HINC et Ψαμμακοσιογάργαρα, Aristoph. A. (3.) itidem pro Innumeris. Quod ego, contra Eust. ad Ovidianum illud refero. Gargara quot segetes, &c. ut dicatur de illis, quæ tam sint innumera, quam et maris arena et segetes montis aut civitatis illius. Scribitur autem et Ψαμμακοσιογάργαρα: sed quod de ψαμμακόσιοι et ψαμμακόσια dixi, idem et de hoc dicendum fuerit. [ " Vulgo quidem ap. Aristoph. ψαμμοκ. editur, sed ψαμμακ. ap. eund. legerat Hesych." Schweigh. MSS. Vide Elmsl. " Ψαμμακόσιοι, Kuster. Aristoph. 117. a. Ψαμμακόσιοι, Brunck. Aristoph. 3, 58. Ψαμμακοσιογάργαρα, Toup. Opusc. 2, 301. Ψαμμακοσιογάργαρα, Brunck. Aristoph. 3, 58. Aristoph. Fragm. 255." Schæf. MSS. " Ψαμμακόσιοι, Athen. 113. 230. Ψαμμακόσιοι, Suid. Macrob. 363." Wakef. MSS.]

Ψαμμώδης, ὁ, ἡ, Arenosus, Sabulosus, [Gl. Arenosus.] ΕΤ Ψαμμωτὸς, (ἡ, ὅρ,) pro eodein, [Sirach. 22, 20.]

Ψαμμῆτις, ιδος, ἡ, ut ὃς ψαμμῆτις, q. d. Arenacea, quidam ap. Athen. 7. [Ψαμμῆτις autem deductum est e \* Ψαμμῆτης, ὁ. "Ψαμμῆτης, Ruhnk. Ep. Cr. 121. Jacobs. Anth. 9, 71. \* Ψαμμῆτιχος, Wessel. ad Herod. 53. 103. 178." Schæf. MSS. "Ψαμμῆτης, Athen. 326." Wakef. MSS.]

Ψαμμισμὸς, ὁ, nomen verbale tanquam a ψαμμῖζω, pro In arenam defodio; adeo ut ψαμμισμὸς ad verbum sonet Defossio in arenam. In VV. LL. ψαμμισμὸς e P. Ægineta 3, 43. Usus arenæ a sole ferre factæ ad desiccanda hydropicorum corpora in ipsam defossa. Qua de re vide Diosc. 5. cap. de Arena: Actium, 10, 28. Corn. Cels. 3, 21. Dicitur et Ἀμμοχνῶλα, [l. \* 'Αμμοχωσία.]

Ψαμμιον, τὸ, Arenula. Alex. Aphr. Probl. 1. [ " Arenæ particula, Aret. 61." Wakef. MSS.]

[\* Ψάμμιος, ία, ιον, Arenosus. Æsch. Ag. 979. ἀκάτα.]

[\* " Ψάμμιος, (ὁ, ἡ,) i. q. ψάμμιος, ad Herod. 360." Schæf. MSS.]

[\* " Ισόψαμμος, (ὁ, ἡ,) Const. Manass. Chron. p. 77." Boissonad. MSS.]

"Ψόψαμμος, Subarenosus, Arenam subtus habens," [i. q. ψάμμιος. " Herod. 2, (12.) p. 92. Xen. E. 3. p. 149." Scott. App. ad Thes. " Suid. Arenacei coloris, Strabo 248. Plut. 3, 866." Wakef. MSS.]